Tipo de informe: ENCUENTROS

Competicion: JIDDPP 2017 TENIS BM Temporada: 2016/2017

Jor Part
nad ido Fecha Hora Recinto
11/02/2017
11/02/2017
18/02/2017
18/02/2017
04/03/2017
04/03/2017
11/03/2017
11/03/2017
18/03/2017
18/03/2017
25/03/2017
25/03/2017
01/04/2017
01/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
15/04/2017
15/04/2017
18
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-DEPORTES AYTO. MAIRENA ALCOR

Equipo local
LEBRIJA BM

LA PUEBLA BM
LEBRIJA BM

EL CUERVO BM
LA PUEBLA BM
MAIRENA BM
MAIRENA BM
EL CUERVO BM
MAIRENA BM
LA PUEBLA BM
LEBRIJA BM

EL CUERVO BM
LEBRIJA BM

LA PUEBLA BM
LEBRIJA BM

EL CUERVO BM
LA PUEBLA BM
MAIRENA BM

1/5

Equipo visitante
EL CUERVO BM
MAIRENA BM
LA PUEBLA BM
MAIRENA BM
EL CUERVO BM
LEBRIJA BM

LA PUEBLA BM
LEBRIJA BM

EL CUERVO BM
LEBRIJA BM
MAIRENA BM
LA PUEBLA BM
EL CUERVO BM
MAIRENA BM
LA PUEBLA BM
MAIRENA BM
EL CUERVO BM
LEBRIJA BM

Est

Resultado ado

0-3
0-3
INC-3
2-1
2-1
2-1
1-2
1-2
2-1
2-1
INC-3
1-2
INC-3
2-1
INC-3
0-3

INC-3

JUG
JUG
INC
JUG
JUG
JUG
JUG
JUG
JUG
JUG
INC
JUG
INC
JUG
INC
JUG

INC

08/05/2017



Tipo de informe: ENCUENTROS

Competicion: PLAY OFFS TENIS AM 1° - 4°

Temporada:

2016/2017

Jor Part
nad ido Fecha Hora Recinto
06/05/2017
06/05/2017
13/05/2017
13/05/2017
20/05/2017
20/05/2017
6

W W NN P
NP, NEFENPRE

-DEPORTES AYTO. MAIRENA ALCOR

Equipo local
UTRERA AM
LEBRIJA AM
UTRERA AM
CARMONA B
LEBRIJA AM

EL CUERVO AM

2/5

Equipo visitante
CARMONA B
EL CUERVO AM
LEBRIJA AM
EL CUERVO AM
CARMONA B
UTRERA AM

Est

Resultado ado

1-2
1-2

JUG
JUG

08/05/2017



Tipo de informe: ENCUENTROS

Competicion: PLAY OFFS TENIS AM 5°-7°  Temporada: 2016/2017

Jor Part
nad ido Fecha Hora Recinto
06/05/2017
06/05/2017
13/05/2017
13/05/2017
20/05/2017
20/05/2017
6

W W NN P
NP, NEFENPRE

-DEPORTES AYTO. MAIRENA ALCOR

Equipo local
CARMONA A AM
MAIRENA AM
MAIRENA AM
EL VISO AM

EL VISO AM
CARMONA A AM

3/5

Equipo visitante

EL VISO AM

** JORNADA DE DESCANSO **
CARMONA A AM

** JORNADA DE DESCANSO **
MAIRENA AM

** JORNADA DE DESCANSO **

Est

Resultado ado

3-0

JUG

08/05/2017



Tipo de informe: ENCUENTROS

Competicion: PLAY OFFS TENIS IM 1°-4° Temporada: 2016/2017

Jor Part
nad ido Fecha Hora Recinto
06/05/2017
06/05/2017
13/05/2017
13/05/2017
20/05/2017
20/05/2017
6

W W NN P
NP, NEFENPRE

-DEPORTES AYTO. MAIRENA ALCOR

Equipo local
EL CUERVO IM
ARAHAL IM

EL CUERVO IM
LA PUEBLA IM
ARAHAL IM
MAIRENA IM

4/5

Equipo visitante
LA PUEBLA IM
MAIRENA IM
ARAHAL IM
MAIRENA IM

LA PUEBLA IM
EL CUERVO IM

Est

Resultado ado

1-2
1-2

JUG
JUG

08/05/2017



Tipo de informe: ENCUENTROS

Competicion: PLAY OFFS TENISIM 5°-7° Temporada: 2016/2017

Jor Part
nad ido Fecha Hora Recinto
06/05/2017
06/05/2017
13/05/2017
13/05/2017
20/05/2017
20/05/2017
6
42

W W NN P
NP, NEFENPRE

-DEPORTES AYTO. MAIRENA ALCOR

Equipo local
CARMONA IM
EL VISO IM
EL VISO IM
UTRERA IM
UTRERA IM
CARMONA IM

5/5

Equipo visitante

UTRERA IM

** JORNADA DE DESCANSO **
CARMONA IM

** JORNADA DE DESCANSO **
EL VISO IM

** JORNADA DE DESCANSO **

Est

Resultado ado

3-0

JUG

08/05/2017



